



Tiedote 16.3.2021

Ruska Ensemblen *Donna Quijote* – *kamppailu toivosta* -teoksen tuotanto siirtyy koronapandemian vuoksi

Arktisen trilogian päätösoosan oli määrä saada ensi-iltansa Kansallisteatterin Suurella näyttämöllä 9. huhtikuuta 2021. Koronapandemian ja siitä johtuvien poikkeusjärjestelyjen takia *Donna Quijoten* tuotanto siirtyy vuoteen 2023.

Donna Quijote on Ruska Ensemblen Kansallisteatterille toteuttaman *Arktisen trilogian* päätösoasa. Aiemmat Kansallisteatterissa kantaesitetyt osat, *Áillohaš – Auringon poika* (2014) ja *Arktinen Odyseeia* (2017) ovat olleet yleisö- ja arvostelumenestyksiä.

”Tuntuu, että olemme menneet Ruska Ensemblissä tätä syntyvää teosta kohti ryhmän taiteellisen toiminnan alusta asti. Ruska Ensemblen tavoite on ollut rakentaa siltoja eri arktisten kansojen välille ja luoda kaikille mahdollisuus saada äänensä kuuluviin. *Donna Quijote – kamppailu toivosta* tulee olemaan historiallinen esitys jo siksi, että sen pääkielenä kuullaan inarinsaamea ensimmäistä kertaa Kansallisteatterin näyttämöllä. Kantaesityksen siirtäminen on kipeää, mutta tässä tilanteessa ainoa oikea päätös. Odotamme jo malttamattomina vuotta 2023”, kommentoivat Ruska Ensemblen taiteelliset johtajat **Jarkko Lahti** ja **Ari-Pekka Lahti**.

”Olemme hyvin pahoillamme, että joudumme siirtämään ensi-illan. Ensisijaista on nyt kuitenkin huolehtia työolojen turvallisuudesta ja kaikkien terveydestä”, Kansallisteatterin pääjohtaja **Mika Myllyaho** kommentoi.

Kansallisteatterin, Ruska Ensemblen ja Grönlannin Kansallisteatterin yhteistuotantona toteutettava *Donna Quijote* on kansainvälinen suurtuotanto, jonka järjesteleminen ja aikatauluttaminen uudelleen vaatii runsaasti lisäaikaa. Kansallisteatteri viestii esityksen tarkemmasta aikataulusta myöhemmin.

Kansallisteatterista ollaan yhteydessä asiakkaisiin, joilla oli liput varattuina *Donna Quijoten* esityksiin.



KANSALLISTEATTERI

Asiakkaiden yhteydenotot

Lippumyymälä

Puhelinnumero 010 733 1331 (ma-pe 9-18)

Ryhmämyynti

Puhelinnumero 010 733 1332 (ma-pe 9-16)

Lisätiedot

Kansallisteatterin pääjohtaja Mika Myllyaho

Sähköpostiosoite mika.myllyaho@kansallisteatteri.fi

Viestintäpäällikkö Mia Hyvärinen

Sähköpostiosoite mia.hyvarinen@kansallisteatteri.fi

Puhelinnumero 050 540 5062

Ruska Ensemblen tuotantojärjestäjä Tinni Torikka

Sähköpostiosoite ruska.production.organizer@gmail.com

Puhelinnumero 040 715 9406

Yhteistuotanto



Nunatta Isiginnaartitsisarfia
The National Theatre of Greenland

Yhteistyökumppanit



Tukijat

Niilo Helanderin Säätiö, Antti ja Jenny Wihurin Säätiö, Maj ja Tor Nesslingin Säätiö, Nordisk Kulturkontakt, Koneen Säätiö, Oskar Öflunds Stiftelse, Suomen Kulttuurirahasto, TINFO, Suomalais-norjalainen Kulttuurirahasto, Aili Paasikiven Säätiö, Porvoon kaupunki ja TaiKe.